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Lista atualizada 09/01/2019

A Divisdo de Gestdo e Registro Académico da Pré-Reitoria de Graduagao da UFSCar, torna publica a lista
de formandos do campus Araras, referente ao segundo semestre de 2018, convocados a participar da solenidade de
colagdo de grau obrigatdria, assinar ata de colagdao de grau e retirar certificado de conclusdo de curso no dia
25/01/2019 no anfiteatro do Campus Araras.

Os integrantes desta lista devem comparecer no dia e horario especificado ou nomear um procurador,
pois a participacdo da cerimonia festiva em anos anteriores ndo confere ao discente o status de "Formado". Os
discentes que ndo comparecerem deverdo aguardar nova data de colagdo de grau a ser definida pela DIGRA
oportunamente.

Estudantes que integralizaram o curso e ndo foram convocados, devem entrar em contato

através do e-mail sera@ufscar.br para maiores informagées.

Colagao de grau — 13h

410489  Adriana Reis Ferreira Santiago EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
554650 Alex Hideki Gusikuda Murayama EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
589381 Alex Jose Santa Rosa EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
612740 Andres Manuel de Jesus Leguizamon S B Ee ATrerOiE
Coronel
589462 Beatriz Alexandre Torres EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
554200 Caio Salvador Noboa EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
491640 Camila Sanches EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
537950 Camila Seabra de Souza EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
491675 Caroline de Lima Zaniboni EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
589713 Danilo Henrique Dias Pereira EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
589640 Fernando Trevizan Devite EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
589705 Gabriela da Costa EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
589535 Isabela Rotoli Micaroni EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
491748 Jean Alex dos Santos EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
554278 Jessica Minami Vieira EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
589810 Larissa de Oliveira Chicaglione EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
554367 Luiz Fernando Navarro Gatti EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
548820 Maria Eduarda Stochi Conchesqui EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
611050 Marilia Bueno da Silva EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
589721 Natalia Fernandes EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
589845 Nathalia Coelho EAg-Ar - Engenharia Agrondmica
554430 Paulo Henrique Vieira dos Santos EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
554456 Rhaynan Zecchin Simdes EAg-Ar - Engenharia Agrondmica
554480 Ricardo de Lira Parra EAg-Ar - Engenharia Agrondmica
589594  Rodrigo Singulane Gongalves EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
589616 Stephanie Karen Ramos EAg-Ar - Engenharia Agrondmica
382361 Stephanie Mesquita EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
547697  Tathiana Ruscito Von Schmidt EAg-Ar - Engenharia Agrondmica

Colagdo de grau — 15h

582832  Alexandra Providello Ae-Ar - Agroecologia
547760 Amarilys Macari de Giz Ae-Ar - Agroecologia
582948  Gelton Fernando de Morais Ae-Ar - Agroecologia
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582646
547549
484946
547620
485209
583006
616753
613649
583987
616800
616818
583960
616729
616680
643505
616656
616613
584142
616605
486280
616591
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Gisiliana de Oliveira Barbosa
Izadora Ferreira dos Santos

Lais da Silva

Lisiana Crivelenti Voltolini

Thais Helena Peixoto dos Santos
Valeria Adriele Lopes

Amanda Aline da Silva Gazito

Ana Victoria Conde da Silva de Matos
Bruna de Moura Lopes

Gabriel de Oliveira Ragazzo
Gustavo Roncoli Reigado

Isabella Tavares de Oliveira Silva
Laura Beatriz Inocente

Luana Kriger Rodrigues
Maessarath Alake Adechina Ichola
Nathalia Leal Santos

Rafael Monteiro do Carmo
Renato da Silva Cardoso

Samuel Norte Caraca

Viktor Fonseca Barbosa Dettmann
Vitoria Bizao Murakami

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
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Colagao de grau—17h

585602
585700
585564
585351
585416
585424
585610
585475
550353
585467
487848
585637
585556
487732
585688
585629
500402
419052
562840
562904
390933
610879
607398

Ana Carolina Rosalin

Ana Rosa Calheiro Luz

Antonia de Cassia de Sousa Silva
Caroline Jonas de Andrade
Danilo Severino Zanchetta
Eduardo Custodio Antunes
Gabrielle Alves Bezerra

Israel Henrique Buttner Queiroz
Lucas Antonio Andriotti

Lucas Bueno Siqueira

Lucas Loureiro de Almeida
Marilia Julia Zanzarini Bianchini
Marina Silvia Zan Siqueira
Priscila dos Santos Cardoso
Rafaela Leticia Brito Bispo
Thais Magni Cavichioli
Cristiano Rocha de Oliveira
Fernando Augusto Pedersen
Lucas Linguanotti Francisco
Matheus Navi dos Santos Silva
Maxiwilian Sant'Ana Polverini
Ana Gabriela Leardine Perd
Camila Gruber Chiaregato

CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
FL-Ar - Fisica

FL-Ar - Fisica

FL-Ar - Fisica

FL-Ar - Fisica

FL-Ar - Fisica

QL-Ar - Quimica

QL-Ar - Quimica



607541
607517
398594
609730
607428
607436
607622
508365
607533
571105
607479
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David Pancieri Peripato
Gabriella Dayane Ulrich

Jodo Marcos de Moraes Junior
Jodo Otavio Ferreira

Julia Adorno Barbosa

Michele Batista dos Santos
Nara Flaviane Pistarini

Priscila Machado da Silva
Tatiane Silveira Bianquini
Tulio Storti Ortolani

Vinicius Aparecido Oliani Pedro da Silva

QL-Ar - Quimica
QL-Ar - Quimica
QL-Ar - Quimica
QL-Ar - Quimica
QL-Ar - Quimica
QL-Ar - Quimica
QL-Ar - Quimica
QL-Ar - Quimica
QL-Ar - Quimica
QL-Ar - Quimica
QL-Ar - Quimica
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Sao Carlos, 08 de janeiro de 2019.



